



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

12/5/2018 9:03:46 AM

District Address: District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

District Phone: (863) 519-2222

Proposal: T1739

Project: 438378-1-52-01

Letting Date: 12/5/2018

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 776

Question:	24082: On the bid tabulation sheet for the signals Bid item 660-4-12 says video detection system video ( F & I )( Above ground equipment )In order to bid this properly, are we to assume that the equipment for the cabinet is already there?	Posted:	11/29/2018 3:23:06 PM
Answer:	Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	12/3/2018 3:25:04 AM
Question:	24084: It says to remove all of the microwave vehicle detection at Flamingo however it says to only install 2 instead of 3 of the new video detection please advise.	Posted:	11/29/2018 3:37:58 PM
Answer:	Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	12/3/2018 3:25:04 AM
Question:	24085: Reference Sheet 39 for TTCP at Collingwood Blvd; which clearly shows to install Removable temp tape and RPM's to shift traffic lanes during construction since we will not be milling and resurfacing this area of the project. The plans do not define removal of the existing thermo stripes to establish the new alignment, nor do they define the removal of the tape AND Replacement of the original striping layout which is required since it is not milled & resurfaced. Confirm that is the intent.	Posted:	11/29/2018 5:01:40 PM
Answer:	Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	12/3/2018 3:25:04 AM

---

Question: 24086: Reference Sheet 41 and 42 which depict the temp xwalks at Toledo Blade and Collingwood. Since these are done in phases and move to different locations per each step, confirm they will also need to be done in temp tape. Posted: 11/29/2018 5:11:08 PM

---

Answer: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured. Status: ANSWER PUBLISHED  
Posted: 12/3/2018 3:25:04 AM